
７ 都第 ６ ７ ０ 号 

令和７年８月１日 

近隣住民の皆様へ 

　　石川町長　首藤 剛太郎 

道路改良工事に伴う通行止めのお知らせ 

日ごろより本町の道路行政にご理解とご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

この度、町道２２０号線（石川町字大内地内）の道路改良工事を施工すること

になりました。 

工事期間中、地域及び周辺を通行される皆々様には、何かとご不便、ご迷惑を

おかけすることが多々有ると思いますが、ご協力の程よろしくお願い申し上げ

ます。 

お気づきの点がございましたら、下記までお知らせ下さい。 

記 

　　受 　 注 　 者　　　石川町字北町５３番地 

　　　　　　　　　　有限会社　小針工業　現場代理人　小針　裕 

　　　　　　　　　　電話　０２４７－２６－１３８１ 

　　発 　 注 　 者　　　石川町字長久保１８５番地の４ 

　　　　　　　　　　石川町役場　都市建設課　土木維持係 

電話　０２４７－２６－９１３２ 

　　工　事　期　間　　　令和７年８月１８日～令和７年１２月２４日 

　　交通規制方法　　　終日通行止 

回 覧


